مهرنوش سلیمی طراح گریم، کوثر خرّم طراح لباس، مجید
ایرانی طراح صحنه، مرتضی مقدسی جلوه های ویژه بصری،
حدیث کریمیان برنامه ریز، کیان صادقیان مدیر تولید، لیدا
صادقی منشی صحنه، رضا گوهری عکاس، احسان برآبادی
طراح پوستر، فربد جلالی اصلاح رنگ و نور، کیوان مرادآبادی
مدیر تدارکات و دنا رسام پخش بین الملل این فیلم را بر
عهده دارند. سی و یکمین دوره این فستیوال که مورد تایید
آکادمی اسکار، بفتا و گویا است، از ۳ تا ۱۰ نوامبر ۲۰۲۱ )۱۲ تا

۱۸ آبان ۱۴۰۰( در شهر ریو در برزیل برگزار شد.

فیلم کوتاه »زرد«، در بخش مسابقه جشنواره حقوق بشر،
عمل در کشور اسپانیا حاضر خواهد بود. فیلم کوتاه زرد به
کارگردانی سحر محمودی و تهیه کنندگی محمد متین کهن

ترابی به موضوع کودک همسری در ایران می پردازد.
این فیلم که چندی پیش موفق به راهیابی به جشنواره بین
المللی Cinelebu شیلی شده بود در تازه ترین موفقیت خود،

این بار به بخش مسابقه بین الملل جشنواره اسکار حقوق
بشر، حرکت در اسپانیا راه یافت. جشنواره فیلم کوتاه »حقوق
بشر...عمل!«آثار برگزیده خود را با موضوع حقوق بشر سالانه

به نمایش می گذارد.
فیلم کوتاه زرد با نام اسپانیایی »Amarillo«داستان زندگی
پرتلاطم دخترک زیبایی به نام شیرین را به تصویر کشیده
که پس از سختی های بیشمار در زندگی، درصدد ورود به
عرصه جدید زندگی است. هفت فیلم کوتاه برگزیده در این
جشنواره، در روز ۱۴ نوامبر ۲۰۲۱ )۲۳ آبان ۱۴۰۰( ساعت ۱۷:۰۰
،۳۸ ،Carrer del Comte de Pestagua ،راوال تئاتر در

Castelló de نمایش داده می شوند.
xposure همچنین این فیلم کاندید بهترین فیلم جشنواره
International Photography and film Festival شارجه
امارات نیز شد. این جشنواره که به مدت ۶ سال است در
شارجه امارات برگزار می شود فیلم کوتاه زرد را به عنوان
کاندید بهترین فیلم خود انتخاب کرد. تاریخ برگزاری این

جشنواره ۹ الی ۱۵ فوریه ۲۰۲۲ )اسفند ۱۴۰۰( خواهد بود.
در این فیلم کوتاه بهناز پورفلاح، کیمیا ملایی، آیناز جمعه
نصب، ندا شایان، هستی خلیلی، علی اصغر آشوری، محسن

پردازند. می نقش ایفای به استادی علیرضا و رضازاده
بازنویسی فیلمنامه این اثر را سحر محمودی، لاله یوسفی
و علی روحی به صورت مشترک انجام داده اند.